令和 7 年 5月 30 日

報道関係者 各位

市川市 スポーツ部長  西村 直

千葉ジェッツの市長表敬訪問について

平素より本市のスポーツ行政にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

この度、本市とブーストタウン協定を締結する千葉ジェッツが、B.LEAGUE にて優秀な成績を収められ、

シーズン終了の報告のため下記のとおり表敬訪問されますのでお知らせいたします。

記

１.日 時  令和 7年 6 月 5 日（木） 午前 11 時 00 分～午前 11 時 20 分

２.会 場  市川市役所 第 1 庁舎 4 階 秘書課応接室（市川市八幡 1 丁目 1番 1 号）

３.成 績   B.LEAGUE 2024-25 レギュラーシーズン B1 東地区 2位

B.LEAGUE CHAMPIONSHIP 2024-25 ベスト 4

４.訪問者   代表取締役  田村 征也（たむら まさや）氏

No.11  西村 文男（にしむら ふみお）選手 ポイントガード

No.6   菅野 ブルース（かんの ブルース）選手 シューティングガード

【問い合わせ先】

              市川市 スポーツ部 スポーツ計画課
課長 櫻井 千里
TEL  047-712-7931
FAX  047-318-2014

 MAIL  sportskeikaku@city.ichikawa.lg.jp